
 

 

 
Neděle 11.10. 28. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za živé a †† farníky 
Velká Polom 10:00  Za †† Jaromíra Drozdka a rodiče 

Úterý 13.10. Úterý 28. týdne v mezidobí 
Velká Polom 18:00 Mše svatá 

Středa 14.10. Středa 28. týdne v mezidobí 
Dolní Lhota  Za †† Marii a Čeňka Měchovy a živou rodinu 

Čtvrtek 15.10.   Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve  
Horní Lhota  8:00 Mše svatá 

Pátek 16.10. Slavnost svaté Hedviky, řeholnice, hlavní patronky Slezska  
Velká Polom 18:00 Mše svatá 

Sobota 17.10.    Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 
Dolní Lhota 7:30 Na jistý úmysl 

Neděle 18.10.  29. týdne v mezidobí.  

Horní Lhota 7:00 Za živé a †† farníky 
Dolní Lhota 8:30 Za †† Uršulu Buchtovou, manžela a celou rodinu  
Velká Polom 10:00  Za†† Annu Kudelovou, manžela, dva syny a dceru a za duše v očistci 
 

 Svátost smíření: půl hodiny před každou mší svatou.  

 Úřední hodiny: po každé mši svaté. V sakristii si můžete zapsat Mešní intence na rok 2020. 

 Náboženství pro první stupeň ZŠ se od 20.9. 2020 bude učit ve středu před mší sv. v Dolní 
Lhotě od 15:45 ve Společenské místnosti, v pátek ve Velké Polomi od 14:00 hod. Pro druhý 
stupeň ZŠ bude náboženství na faře ve Velké Polomi  ve čtvrtek od 15:45 hod. 

 Příští týden se uskuteční sbírka na Dostavbu kostela sv.Cyrila a Metoděje v Dolní Lhotě a na 
Velké opravy ve Velké Polomi. Přispět můžete do košíčku, který bude umístěn vzadu v kostele.  

 V  úterý po mši svaté se uskuteční na faře Společenství Modlitby Otců.  

 Ve středu bude Společenství seniorů od 8:00 na faře. 

 Svaté přijímání se bude udělovat pro všechny zájemce 5 minut před zahájením každé mše 
svaté. Mše svaté se může zúčastnit 10 lidí a nezbytná asistence.  

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, 747 64 Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnostvelkapolom.cz,  

: 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Farnost Velká Polom 
Ohlášky v naší farnosti 

http://www.farnostvelkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

